平成 28 年 4月 28 日

各 位

上場会社名   合同製鐵株式会社

(URL      http://www.godo-steel.co.jp/)

代表者     代表取締役社長 明賀 孝仁

(コード番号   5410 東証 第１部）

問合せ先責任者 執行役員経理部長兼経営企画部

        担当部長    内田  洋

(TEL      06-6343-7600)

九州製鋼㈱株式の一部譲渡に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年 3月 31日付で、持分法適用関連会社であった九州製鋼株式会社の株式の一部を売却したことに伴い、

当社個別決算において特別利益を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式売却の内容

(1) 売却対象会社の概要

①商号  九州製鋼株式会社

②本店所在地 福岡県糟屋郡久山町大字久原字原 2920 番地

③代表者  代表取締役社長 清本 邦夫

④事業内容  鉄筋コンクリート用棒鋼製造及び販売

(2) 売却株式数及び売却価額

①売却株式数 203,250 株

②売却価額    3,303 百万円

③売却後株式数  36,750 株（議決権所有割合：9.8％）

２．個別損益に与える影響額

平成 28 年３月期の当社個別決算において、関係会社株式売却益 3,202 百万円を特別利益として計上いた

します。

以 上